

No.0655 クロワッサン (1410705)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
クロワッサン(個包装)	小麦粉、マーガリン、砂糖、全卵、イースト、食塩、小麦グルテン、モルトエキス、小麦麦芽、アセロラパウダー	乳化剤、香料	小麦、卵、乳	大豆

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	大豆